
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 039, de 27 de março de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando O Edital DIRPPG/DIRGRAD 01/2007; 
Considerando memorando nº 21/2017 – Diretoria de Pesquisa e 

Pós-Graduação; 
 

   R E S O L V E 
 
Designar os servidores DEISY ALESSANDRA DRUNKLER, 

matrícula SIAPE nº 13420592; CAMILA MENONCIN, matrícula SIAPE nº 2857391 e 
VANEZA KAKTIN CALIXTO, matrícula SIAPE nº 2126522, para, sob a presidência 
do primeiro, compor Comissão de Avaliação das Solicitações de Apoio a Eventos, 
que serão realizadas a partir de 27 de março de 2017, enquanto houver recursos 
financeiros disponíveis para o referido edital. 

 
 
 
 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

 


